
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
      08.11.2019                                                                                         № 1203                      
 
О внесении изменения в приложение № 4 к 
постановлению администрации района от 
15.10.2019 № 1115  

 
 
 
В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести изменение в приложение № 4 к постановлению администрации 

района от 15.10.2019 № 1115 «О подведении итогов соревнования среди 
коллективов и работников сельскохозяйственных и перерабатывающих 
предприятий, крестьянских (фермерских) хозяйств Вязниковского района в 
2019 году», изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, председателя комитета по 
управлению муниципальным имуществом и землеустройству. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава местной администрации            И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Приложение  

к постановлению администрации района 
        от 08.11.2019              №1203 

 Приложение №4 
 

С М Е Т А 
расходов на проведение профессионального праздника – Дня работника 

сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности 
в 2019 году 

 
№  
п/п 

Наименование расходов Сумма, руб. 

1. Приобретение памятных подарков для вручения 
работникам, отмеченным Почетными грамотами 
администрации Вязниковского района  

79 200 

2. Приобретение бланков благодарственных писем, 
конвертов, бумаги и других расходных материалов 

4 800 

3. Приобретение цветов 8 000 

4. Приобретение сладких призов участникам концертной 
программы, продуктов на организацию чаепития для 
участников и гостей праздника 

58 000 

 Итого: 150 000 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменения в приложение № 4 к постановлению администрации района от 15.10.2019 № 1115 

